3º da Resolução SS n.º 96, de 29/06/2020, e no item (a) do inciso II do Artigo 1º do Decreto n.º 64.881/2020, 

combinado com o inciso XIX do Artigo 122, da Lei Estadual n.º 10.083/1998. 

Recurso referente a Auto de Infração n.º 000184 protocolo 7827010082021-Indeferido 

Auto de Imposição de Penalidade (Multa) n.º 000157 no valor de R$ 552,71 (Quinhentos e cinquenta e dois 

reais e setenta e um centavos) lavrado no dia 25/08/2021 contra o estabelecimento com razão social de 

Heraldo Fernandes da Silva- DRINMK'S 015- CNPJ 41.518.510/0001-32- sito á Rua José Ronchi n.º 145-

Jardim Bandeirantes, com atividade de Comercio varejista de bebidas, conforme o disposto no art.

[...]

64.994, decreto 65.044, decreto 65.141 todos de 2020, art. 92/93/94/112 e inciso XIX do art. 122 da Lei 

10083/98 e art. 268 e 330 do cod. Penal.  

Recurso referente a Auto de Infração n.º 000185 protocolo 7827110082021-Indeferido 

Auto de Imposição de Penalidade (Multa) n.º 000158 no valor de R$ 552,71 (Quinhentos e cinquenta e dois 

reais e setenta e um centavos) lavrado no dia 25/08/2021 contra o estabelecimento com razão social de 

Heraldo Fernandes da Silva- DRINMK'S 015- CNPJ 41.518.510/0001-32- sito á Rua José Ronchi n.º 145-

Jardim Bandeirantes, com atividade de Comercio varejista de bebidas, conforme o disposto no art.

[...]

Contratada – Tieteense Agência de Viagens e Turismo Ltda 
Objeto – Contratação de empresa para realização de transporte Sanitário Eletivo destinado ao deslocamento 
de usuários para realizar procedimento de carácter eletivo no âmbito SUS fora do Município de Tietê 
Valor Total –R$ 317.176,46(Trezentos e dezessete mil, cento e setenta e seis reais e quarenta e seis 
centavos). 
Data da assinatura – 18/10/2021 
Extrato de Contrato nº 82/2020 
Pregão Presencial nº 46/2021 
Processo Administrativo nº 418/2021 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – LMF viagens e Turismo Eireli Ltda EPP 
Objeto – Contratação de empresa para realização de transporte Sanitário Eletivo destinado ao deslocamento 
de usuários para realizar procedimento de carácter eletivo no âmbito SUS fora do Município de Tietê 
Valor Total –R$93.779,35(noventa e três mil, setecentos e setenta e nove reais e trinta e cinco 
centavos) 
Data da assinatura – 18/10/2021 
Extrato do 1º Termo de Aditamento de Contrato nº 82/2020 
Pregão Presencial nº 92/2020 
Processo Administrativo nº 852/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI